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Mbéshtetur né dispozitat ligjore & nenit 76 paragrafit 1 nénparagrafil.7,1.9 (& Statutit t& Universitetit (&
Prizrenit “Ukshin Hoti” Nr 04-V-621 dt: 30 maj 2013, si dhe nenit 2,3 dhe 4 te Rregullorés pér
themelimin dhe parimel e funksionimit t& Bordit Késhilldh&nés Industrial t& Njesive Akademike te
Universitetil “Ukshin Hoti” duke vendosur pér themelimin e Bordit Keshilldhénés Industrial t& njésive
Akademike me nr.01-123 dt.03.04.2019,duke vendosur né lidhje me ndryshimi/plotsimin e vendimit
nr.03/07 dt.15.01.2020, Késhilli i Fakultetit né mbledhjen e mbajtur me daté 14.12.2021, mori kété:

VENDIM

I. Pér ndryshim/plotsimin ¢ anétaréve t&¢ Bordit K&shilldhénés (Industrial) & Njésis Akademike
Falultetit Juridik 1& Universitetit “Ukshin Hoti *“ né Prizren.

1. Pérbérja e listes s& pErfaqésuesve té& tregut 1€ punés,organizatave tjera dhe anétarét e Bordit
Késhilldhéngs Industrial té Fakultetit Juridik &shté kjo si né vijim:

Artan Serjani,~ kryetar (Gjykata Themelore Prizren),

Fjorda Mujollari,- zévendéskryetare (zyra regjionale pér ndihm juridike regjiont  Prizren)
Fatos Ajvazi- Prokuror,Prokuroria Thmelore Prizren

Valon Kurtaj-Gjyqtar-Gjykata Themelore Prishtin

Bilgaip Maznikar - noter Prizren,

Lutfi Rizanaj - Pérkthyes Gjyqésor,Gjykata Themelore Prizren
Hajrip Krasniqi-kryetar i odes s& avokatéve t& regjionit t& Prizrenit
Elbasan Shoshaj- Komuna e Prizrenit

9. Qemajl Krasniqi - Psikolog,- Instituti i Forenzikes QKU-sg,

10. Sadri Shala-Telekomi i Kosovés,

I'1. Hajrim Qengaj,-Drejtor Ministria e Punéve t&8 Mbrendshme

12, Imet Poniku-Psikiatér Spitali Regjional Prizren

3. Besar Gashi - Z.v Drejtor,qendra e paraburgimit Prizren

14. Enis Hoxha-Pérmbarues

15. Arlinda Bytyqi-pérfagsuese e studentéve Fakulteti Juridik.
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Ndérsa Pérbérja e andtaréve pa (€ drejté vote/Ex-officio,&shié kjo si né vijimy:
- Dekani i Fakultetit Juridik
- Prof.Dr.Dardan Vunigi-profesor
- Msc.Enver Buzhala-sekretar FJ.

I Detyrat dhe pérgjegjésit e Bordit K&shillédhéngs Industrial, mbéshteten né Rregulloren pér
themelimin dhe parimet e funksionimit t& Bordit Késhillédhéngs Industrial t& Njésive Akademike t&
Universitetit “Ukshin Hoti” ng Prizren.

IV. Mnandati i Bordit Késhilgdhgngs Industrial ng Fakultetin Juridik,zgjat 2(dy)vite,me mundési té
rizgjedhjes edhe pér njé mandat Gelér,bazuar né intercgin ¢ anétaréve dhe kontributin e dhéné.

V. Vendimi hyn ng fugi ditén e nénshkrimit dhe e ¢’fugizon vendimin me nr.03/07 t& dat:15.01.2020.
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